
Čas odeslání 16. 8. 2013 - 13:08:20 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: PN 

B 

Typ hlavního padáku: PD VE-103 

Typ záložního padáku: PD 114 

Typ nosného postroje s obalem: Mirage 

Typ zabezpečovacího přístroje: Argus 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: C 

Počet seskoků za poslední 3 
měsíce: 

15 

Počet seskoků celkem: 300 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového pasažéra:  

- Národnost:  

E 
Datum události: 16.8.2013 

Čas (místní): 10,40 hod. 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění:  

I Popis události: 
Jmenovaný prováděl seznamovací seskok po příjezdu na letiště z výšky 1.500 m. Před 
přistáním ve výšce asi 20 m, provedl z neznámých důvodů otáčku asi o 270° a při dosažení 
vysoké pádové rychlosti dopadl na doskokovou plochu a tím si způsobil zranění. 

J Popis a rozsah poškození: Zranění po dopadu, dále dle dg. 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou podat k 
události informace (jméno, 
kontakt): 

 

 


